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Nr 38.

Ankom till riksdagens kansli den 2 juni 1930 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskot
tet vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av 
byråchefen i generaltullstyrelsen N. T. Alsén vid behandling av dels 

följande motioner i första kammaren, nämligen nr 11 örn sänkning av 
tullen å te och nr 90 om upphävande av tullen å tryckpapper, konst- 
tryckpapper och planschverk, dels ock följande motioner i andra kam
maren, nämligen nr 147 örn ändrad lydelse av rubriken 1010 i tulltaxan, 
nr 148 om höjning av tullen å vissa persedlar och elastiska band och 
snören, innehållande silke, nr 149 örn ökat tullskydd för tillverkningen 
av vissa snörmakeriupphängen, nr 227 örn höjning av tullen för flätat 
utländskt skogarn och nr 237 om tullbehandlingen av med varor inkom
mande emballage;

kammarrättsrådet C. W. U. Kuylenstierna vid behandling av dels den 
inom andra kammaren väckta motionen nr 55 örn viss ändring i lagen 
örn skogsaccis, dels ock följande fyra motioner, avseende sänkning av 
repartitionstalet för jordbruksfastighet, nämligen nr 91 och nr 148 i för
sta kammaren och nr 226 och nr 233 i andra kammaren; samt

t. f. förste aktuarien i finansdepartementet G. W. Sjögren vid be
handling av propositionen nr 195 angående utövandet av statens tobaks- 
monopol jämte i ämnet väckta motioner och nr 196 med förslag till för
ordning örn vissa ändringar i förordningen den 14 juni 1917 (nr 340) an
gående försäljning av rusdrycker m. m., ävensom i ämnet väckta mo
tioner.

Jämlikt 10 § av gällande bestämmelser rörande avlöningar för de hos 
kamrarna och utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän 
och vaktbetjänte har kanslideputerades yttrande inhämtats angående er
sättning åt ovannämnda personer. Bevillningsutskottet får hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för 
sålunda lämnat biträde åt byråchefen Alsén 600 kro
nor, åt kammarrättsrådet Kuylenstierna 400 kronor 
samt åt t. f. förste aktuarien Sjögren 200 kronor.

Willing till riksdagens protokoll 19X0. 7 sami. 2.9 hafi. (Nr t!8.) 1



I händelse av bifall till vad utskottet hemställt,

torde utskottet ia i uppdrag att därom meddela 
fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 2 juni 1930.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.
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Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Örne, Boman, K. Oscar Ericson i Oberga 
Leander, Jönsson i Boa, Hamrin, Lövgren i Nyborg, Olsson i Golvvasta, Ny
lander i Stockholm, Nilsson i Hörby, Wahlmark, Johansson i Östersund, Åström> 
Forssberg, Östergren, Ericson i Boxholm, Johansson i Krogstorp, Werner och 
Eklund.

301880. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Akliebolag, 1930.


